CAP. XX. Lin. 4. οὐδὲ αἴσιω) οὐκ αἴσιω **F.** Mox idem μόνον, pro μοῦνον. l. 5. ἴτνοις) ἴτνοιν **Arch.** et saepe eā formā. Adtigit haec *Aristides* in Aegyptio sermone p. 331. **Wess.** l. 8. οὐκαν sive οὐκ ὅν bene libri omnes, quod praeter caussam in οὐκαν mutavit **Schaeff.** eumque secutus **Borh.** Cf. III. 137, 14. 138, 15. l. 9. χρῆν) χρῆναι **Ash.** l. 10. τῆσι) τῆσι **F.** l. 11. κατὰ τὸ αὐτὰ) Sic

274 VARIETAS LECTONIS

Med. [item *F.* et *Paris.*] *xard* *aura* *Ash.* Ceteri cum *Aldo* *xard* *tavrā*, levi discrimine. *Wess.* *l. 14.* *tauōtō* *voleham* cum *F* et *Pa.* non *tauōtō*, ut vulgo.

CAP. XXI. *Lin.* *1.* *ἀνεπιστημονικόν*) *ἀνεπιστημονίην* *Arch.* *l. 3.* *θωμασιώτερόν*) *θωμασιώτερόν* *Med.* *Ash.* [nec hoc male.] *Aldus*, *Arch.* *Vind.* *Paris.* *C.* *vulgatum* malunt. *Wess.* — *θωμ.* suo more edidit *Wess.* cum aliis. Puncta diaeretica ignorare nostros codd. *F.* *Pa.* *Pc.* iam aliás monui. Sic igitur et hīc *θωμ.* scribit *F.* qui quidem alibi subinde etiam nudā formā *θωμ.* utitur.

CAP. XXII. *Lin.* *1.* *τολλόν*) *πολλῷ* *Rem.* *l. 3.* *ἄπο* *τηνούέντος*) *άποτηνούέντος* *Ash.* *l. 5.* *βίοι* *ἀν*) *βίοι* *ἀν* *Arch.* — et *F.* male. *l. 6.* *τόπων* *ἵσων*) *Defit* *ἵσων* *Ash.* *Pass.* qui *ψυχρότερα* cum *Med.* In *Paris.* *A.* *B.* *ἄπο* *θεριστάτων* *ἵσων* et *ψυχρότατα*, uti *Ald.* *Arch.* *Vind.* Haec *Wess.* haud satis perspicua. — Scilicet *τόπων* agnoscant *Ash.* *Pass.* et noster *F.* sed *ἵσων* iidem non habent. Contra *Aldus* et alii (in quibus *Paris.* nostri omnes) *ἵσων* agnoscent, sed *τόπων* omittunt. Primus duo verba simul edidit *Gron.* quasi utrumque in *Med.* reperisset, et tenuere post eum alii editores. *ψυχρότερα* commode tuetur *F.* *ψυχρότατα* ex nostro *Pa.* (non ex aliis *Paris.*) enotatum est. *Ibid.* In suspectis ac defectis fortasse verbis, *τῶν τὰ πολλά*, nil variant libri. *l. 7.* *ἄσθρι γε*) Sic *Med.* *Ash.* [et *F.*] Encliticam plerique spernunt. *Wess.* — Deest ea quidem codd. *Pa.* *Pc.* *l. 8.* *οὐδὲ εἰκός*) *οὐδὲν* *ἴως* *F.* *οὐδὲ οἰκός* ed. *Reiz.* et *Borh.* commode, sed nullo nunc patrocinante vetere libro. *l. 10.* *χωρέων*) Vulgo *χωρίων*. *χωρέων* receptum volueram ex *F.* qui cum hoc nomine, utpote foem. generis, nunc scripturam *τοτίων* tuetur. vide ad c. 19, 7. *l. 11.* *ἀκριταλλος*) *ἀκρι-* *ταλλος* *Arch.* *l. 13.* *ὑέτο* *ἀν*) Sic exserte *F.* *ὑέτο* *ἀν* vulgo. *ὑέτο* *Pb.* ut *Arch.* de quo monuit *Wess.* *l. 14.* *τρίτος* *δι*) Sic *Arch.* *Med.* *Ash.* [*F.* et *Paris.*] *τρίτον* *Edd.* *l. 15.* *ικτίνοι*) *ικτίνοι* *F.* *l. 17.* *γινομένον* scripsi cum *F.* et *Pa.* *γινόμενον* vulgo omnes. *γινόμενον* *Pc.* quod et ex *Rem.* citavit *Wess.* *Ibid.* *φοιτώσι* ex eodem *F.* adscivi, pro vulgato *φοιτώσι*. *Ead.* *l.* *χειμασίν* *Rem.* ora *Steph.* *Arch.* *Pass.* *Vind.* *Ash.* [*F.* *Pa.* *Pc.* *Pd.*] Vulgo *χειμαδίνη*. — quod habet solus *Pb.* *l. 18.* *εἰ καὶ σερνῶν*)